Протокол об итогах закупа №51
на основании Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года №375

г.Семей                                                                                                                        24.09.2021 г.                                                                                                                                          

[bookmark: _GoBack]На основании Главы 10 п. 105 п.п. 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП, заключаем дополнительное соглашение с поставщиком ТОО «Диамед» как на условии договора №76 от 07.07.2021 года, а также письменного согласия и договоренности.

	№
	Наименование

	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Фольговые на 2ой этап - Набор реагентов "SARS - CoV2 - ПЦР" для выявления РНК вируса SARS - CoV2 в клиническом материале методом ОТ-ПЦР режиме реального времени
	набор
	150
	195000
	29250000

	2
	Транспортные среда (ТС) "SARS - CoV2 - ПЦР"
	набор
	155
	9900
	1534500



Поставщик ТОО «Диамед» находится по адресу: г.Алматы, КАРМЫСОВА К, 96/2. 
ТОО «Диамед» соответствует требованиям, установленным Главами 3 и 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП.
